УВЕДОМЛЕНИЕ!

ОТЧЕТНОЕ СОБРАНИЕ

в очно-заочной форме

по итогам работы Правления СНТ «Пугачево-1» ОАО «Ижсталь»

за 2022г.

СОСТОИТСЯ с 15.05.2023 по 25.06.2023г.

Повестка дня

1. Отчет председателя СНТ о работе в 2022г.

2. Отчет ревизионной комиссии о результатах проверки

финансово-хозяйственной деятельности Правления СНТ.

3. Принятие плана работ на 2023г.

4. Принятие сметы приходов и расходов денежных средств на

2023г.

Заочная часть (голосование бюллетенями) – с 15.05.2023г.

по 22.06.2023г.

Голосование проводится по субботам и воскресеньям с 9.00

до 14.00, в рабочие дни – с 18.00 до 20.00.

Выдача бюллетеней для голосования производится в

помещении Правления СНТ «Пугачево-1»

Очная часть (открытое собрание) – 25.06.2023г. в 10.00 у

здания Правления.

С отчетом председателя СНТ, актом проверки Ревизионной

комиссии, планом работ на 2023г., сметой приходов и

расходов, а так же с Положением о проведении общих

собраний в очно-заочной форме можно ознакомиться на сайте

снт-пугачево-1.рф и на доске объявлений у здания

Правления.

Правление СНТ

https://снт-пугачево-1.рф/